
证券代码：603603 证券简称：博天环境 公告编号：临 2019-130 

债券代码：136749 债券简称：G16 博天 

债券代码：150049         债券简称：17 博天 01 

 

博天环境集团股份有限公司 

 关于股东股份解除质押暨再质押的更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

博天环境集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 10 月 19 日披

露了《关于股东股份解除质押暨再质押的公告》，因工作人员疏忽，相关内容出

现错误。现更正如下： 

更正前： 

二、本次质押的具体情况 

2019 年 10 月 15 日，中金公信将其持有的公司有限售流通股 8,465,954 股（占

公司总股本 2.03%）质押给翟建国，质押期限为 2019 年 10 月 15 日至 2022 年 4

月 12 日，并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了股权质押登记

手续。 

2019 年 10 月 17 日，中金公信将其持有的公司有限售流通股 8,465,853 股（占

公司总股本 2.03%）质押给翟建国，质押期限为 2019 年 10 月 17 日至 2022 年 4

月 12 日，并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了股权质押登记

手续。 

截至本公告日，中金公信持有公司股份 16,931,907 股，占公司总股本的 4.05%；

累计质押股数 16,931,907 股（其中质押给申港证券股份有限公司有限售流通股



100 股，质押给翟建国有限售流通股 16,931,807 股），占所持有公司股份总数的

100%，占公司总股本的 4.05%。 

更正后： 

二、本次质押的具体情况 

2019 年 10 月 15 日，中金公信将其持有的公司有限售流通股 8,465,954 股（占

公司总股本 2.03%）质押给瞿建国，质押期限为 2019 年 10 月 15 日至 2020 年 4

月 12 日，并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了股权质押登记

手续。 

2019 年 10 月 17 日，中金公信将其持有的公司有限售流通股 8,465,853 股（占

公司总股本 2.03%）质押给瞿建国，质押期限为 2019 年 10 月 17 日至 2020 年 4

月 12 日，并在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了股权质押登记

手续。 

截至本公告日，中金公信持有公司股份 16,931,907 股，占公司总股本的 4.05%；

累计质押股数 16,931,907 股（其中质押给申港证券股份有限公司有限售流通股

100 股，质押给瞿建国有限售流通股 16,931,807 股），占所持有公司股份总数的

100%，占公司总股本的 4.05%。 

除以上更正内容外，原公告其他内容均未发生变化。公司就上述更正给投资

者带来的不便深表歉意，敬请谅解。 

 

特此公告。 

    

博天环境集团股份有限公司董事会 

2019 年 10 月 22 日 

 


